
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 随意契約 種 別 調査一般

件 名 大槌町役場庁舎防水改修工事設計業務委託

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 2,838,000 円 167,200 円 3,005,200 円

（税抜） 2,580,000 円 152,000 円 2,732,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 2,805,000 円 165,000 円 2,970,000 円

（税抜） 2,550,000 円 150,000 円 2,700,000 円

契約の相手方
〒020-0883　岩手県盛岡市志家町4番11号

（株）武田菱設計

契 約 締 結 日 令和 5年 1月30日

日数 110 日間 日数 169 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年10月14日 変更後 自 令和 4年10月14日

至 令和 5年 1月31日 至 令和 5年 3月31日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町　大槌町役場庁舎

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条の2第1項第2号「その性質又は目的が競争入札に適さないものをするとき」

当該設計業務において以下の業務を追加することとなったため、業

務に係る金額及び履行期間の延長が必要になったため。

・外壁補修調査（外壁補修設計、外壁塗装設計）

概 要 及 び

変 更 理 由


